

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านสระโพนทอง ม.4 ต.สระโพนทอง-บ้าน
นกเคี้ยงเก่า ม.6 ต.บ้านหัน อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,040,000.-บาท (-หนึ่งล้านบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะ สายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลูกรัง กว้าง 5.50-6.50 ม. ยาว 5,900.00 เมตร
ดำเนินการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 363.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หน้า 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,815.00 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2562 เป็นเงิน 1,040,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 207/2562 ลงวันที่ 25 มกราคม 2562
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายกฤต โคตะ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - นายจักรพงษ์ พิมล ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

กำหนดคราดกลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านสระโพธิ์ทอง หมู่ที่ 4 ตำบลสระโพธิ์ทอง - บ้านนกกะเจียงเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านหัน อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลูกรัง กว้าง 5.50 - 6.50 เมตร ยาว 5,900.00 เมตร
 ดำเนินการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 363.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,815.00 ตารางเมตร
 ประมาณการ วันที่ 30 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,815.00	420.00	762,300.00	1.3624	572.21	1,038,557.52
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.00	32.06	769.44	1.3624	43.68	1,048.29
3	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								1,046,554.05
คิดราคาเพียง								1,040,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	768,169.44
=	-
=	-

=	1.3624
=	-

(ลงชื่อ)

(นายกฤษ โดตะ)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายจักรพงษ์ พิมพ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

วุฒิชัย

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

แบ่งงวดงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านสระโพนทอง หมู่ที่ 4 ตำบลสระโพนทอง - บ้านนกกะเียงเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านหัน อำเภอกเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอกเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง
ดำเนินการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 363.00 เมตร
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หน้า 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.15 เมตร แล้วเสร็จ
งานป้ายโครงการ จำนวน 1.00 ชุด แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,040,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

ท่านอาจถูกต้อง

Jai.

นาย บุญเพชรรัตน์
นายช่างโยธาชำนาญงาน